Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Poços
de Caldas

Avenida Dirce Pereira Rosa, 300, Jardim Esperança, Poços de Caldas / MG, CEP 37.713-100 - Fone: (35) 3697-
4950

PORT 6/2019 - PCS-GAB/PCS-DG/PCS/IFSULDEMINAS
25 de janeiro de 2019

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS POÇOS DE CALDAS, nomeado pela
Portaria nº 1.379, de 17/08/2018, publicada no DOU de 20/08/2018, seção 2, página 27, e em
conformidade com a Lei 11.892/08, RESOLVE ​​​​​​​:

Art. 1º - LOTAR, a partir de 28 de janeiro de 2019, os seguintes servidores:

JONATHAN WILLIAN DE OLIVEIRA, Técnico em Tecnologia da Informação, matrícula
SIAPE nº 2264406, para exercer atribuições no setor de Almoxarifado e Patrimônio, desse
IFSULDEMINAS – Campus Poços de Caldas.​​​​​​​
VERÔNICA VASSALLO TEIXEIRA, Assistente em Administração, matrícula SIAPE nº
2098119, para exercer atribuições no setor de Gestão de Pessoas, desse IFSULDEMINAS
– Campus Poços de Caldas.
FERNANDO AMANTEA RAGNOLI, Assistente em Administração, matrícula SIAPE nº
2141126, para exercer atribuições no Núcleo de Tecnologia da Informação, desse
IFSULDEMINAS – Campus Poços de Caldas.​​​​​​​

Art. 2º - Esta portaria entre em vigor a partir de 28/01/2019.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Luis Adriano Batista, DIRETOR GERAL - DIRETORSUB - PCS - PCS-DG, em 25/01/2019 16:46:18.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 25/01/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

9974
e19902c8dc

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: